

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় গণযোগাযোগ ও সাংবাদিকতা অ্যামনাই অ্যাসোসিয়েশন  
**Dhaka University MCJ Alumni Association**  
[স্থাপিত : ২০০৮]

Date: ৫ এপ্রিল ২০১৫

প্রেস বিজ্ঞপ্তি

ঢাবি সাংবাদিকতা অ্যামনাই অ্যাসোসিয়েশনের  
পূর্নমিলনী আগামী ১৭ এপ্রিল

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় গণযোগাযোগ ও সাংবাদিকতা অ্যামনাই অ্যাসোসিয়েশনের পূর্নমিলনী আগামী ১৭ এপ্রিল ২০১৫, শুক্রবার বিশ্ববিদ্যালয় ক্যাম্পাসে অনুষ্ঠিত হবে। ঢাবি উপাচার্য এবং সাংবাদিকতা অ্যামনাই অ্যাসোসিয়েশনের প্রধান পৃষ্ঠপোষক অধ্যাপক ড. আ আ ম স আরেফিন সিদ্দিক প্রধান অতিথি হিসেবে এতে উপস্থিত থাকবেন।

পূর্নমিলনীতে অংশগ্রহণের জন্য সদস্য, সদস্যের স্বামী/ স্ত্রী, শিশু এবং বিভাগের বর্তমান শিক্ষার্থী প্রত্যেকের জন্য ৩০০ টাকা হারে চাদা নির্ধারণ করা হয়েছে। রেজিস্ট্রেশনের জন্য আনোয়ারুল আজিম (০১৭১২৭৯৯২১৪), অসীম কুমার দাশ (০১১৯৬০২৮৬২৪) এবং রেজাউল হাসান আখন্দ (০১৮১১২৫৮৭৮৭) এর সাথে আগামী ১০ এপ্রিলের মধ্যে যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হয়েছে। উক্ত অনুষ্ঠানে কোন অতিথি আনা যাবে না।

উল্লেখ্য, অ্যামনাই অ্যাসোসিয়েশনে নতুন সদস্য অর্ন্তভুক্তি প্রক্রিয়াও বর্তমানে চলমান রয়েছে। এ জন্য আগ্রহীদের উপরে উল্লিখিত ব্যক্তিগণের সাথে যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা যাচ্ছে।

বার্তা প্রেরকঃ

আনোয়ারুল আজিম  
দপ্তর সম্পাদক (২০১৪-১৫)  
ফোনঃ ০১৭১২৭৯৯২১৪

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় গণযোগাযোগ ও সাংবাদিকতা অ্যামনাই অ্যাসোসিয়েশন  
**Dhaka University MCJ Alumni Association**  
[স্থাপিত : ২০০৮]

---

Date: ৫ এপ্রিল ২০১৫

## **Press Release**

### **Dhaka University Journalism Alumni Reunion on 17 April**

The reunion of Dhaka University Mass Communication and Journalism Alumni Association (DUMCJAA) will be held on 17 April 2015 (Friday) on the university campus. DU Vice- Chancellor and Chief Patron of the DUMCJAA Prof. Dr. AAMS Arefin Siddique will attend the programme as chief guest.

The subscription rate for registration is 300 taka for member, member's husband/wife, kid and present student of the Department of Journalism per person. Interested alumnus and students are requested to contact Anwarul Azim (01712799214), Ashim Kumar Das (01196028624) and Rezaul Hasan Akhand (01811258787) for registration by 10 April 2015. No guests are allowed for this programme.

It can be noted that registration process for obtaining the new membership of the Alumni Association is also open now. Those who are interested can contact with the persons mentioned above.

Anwarul Azim  
Office Secretary (2014-15)  
Mobile: 01712799214